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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTURA EQARKUT SHKODIER

SEKTORI | FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Shkodér, me date£45.0/ 2024

Lénda: Lista konkrete me Afatet e Ruajtjes sé Dokumentave 1& Prefekturés Shkodér

Bazuar n& nenin 7 . pika | t& Ligjit nr.9154 |, dat& 06.11.2003 * P&r Arkivat™, si dhe nenet 32, 33, 1& * Normative tckniko-prolesionale dhe
metodologjike 1& shérbimit arkivor né Republikén ¢ Shqipérisé ™, Komisioni i Ekspertizés i Prefekturés Qarkut Shkodér , i mbledhur me datén
/5" .0/.2024 | shqyrtoi dhe miratoi listén konkrete me afatet ¢ ruajtjes sé dokumentave.

Afati
Nr. Artikulli pérshkrues ( em#@rtesa) i
Ruajtjes
Prefekti
Urdhéra t€é brendshém ,Vendime K.B.U , autorizime K.B.U, Listé pagash, Bordero, rregullore, Marréveshje, raporte, delegime, R.H.K
proces verbale, lidhje kontratash, referenca pune ,verejtje ctj
Sckretari i Pérgjithshém
List-Prezenca , vlerfsime, materiale & ndryshme ndihmése etj. 10-20
Sektori Juridik
1 Dokumenta lidhur me ligjishmériné né institucionet ¢ Qarkut Shkodér etj. R.H.K
2 Dokumenta lidhur me mbledhjet e Késhillave Bashkiake, akt-verifikime né Bashki, proces-verbale, R.ILK
akt-konstatime etj
3 Dokumenta lidhur me AMTP-1& R.H.K
4 Dosja e proceseve Gjyggsore R.H.K
S Vendime t& dala nga Késhilli i Qarkut Shkodér R.H.K
6 Vendime (€ dala nga Bashkia Shkodér R.H.K
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7 Vendime 1€ dala nga Bashkia Vau-Dejés R.H.K
8 Vendime 1€ dala nga Bashkia Malési ¢ Madhe R.H.K
9 Vendime 1& dala nga Bashkia Puké R.H.K
10 Vendime 1& dala nga Bashkia Fush&-Arréz R.H.K
Scktori i Financés dhe Shérbimeve Mbéshtetiése
Dokumenta lidhur me pagat e punonjésve 1€ Prefekturés Qarkut Shkodér et). 5-10
2 Dokumenta lidhur me karburantin (lidhje kontratash), autorizim pér lévizje mjeti, ILDKPI, Deklarimi i R.H.K
2 pundsimit, Formulari i vetdeklarimit (138/2015),marréveshje etj.
13 Dokumenta t& ndrvshme lidhur me Shérbime publike,posta, telecom, afishime etj 5-10
C) Evidenca 1€ realizimit 1€ ardhurave/shpenzimeve mujore, vjetore elj R.H.K
15 Dokumenta lidhur me fondet etj. R.H.K
16 Dokumenta lidhur me buxhetin etj. R.H.K
17 Dokumenta lidhur me D.R.S.SH, Degét e Thesarit, Drejtoring Rajonale t& Tatimeve etj. 5-10
18 Akt-Kontrolle nga Min.Brendshme (D.A.B), K.L.SH-ja, projekt-raporte, raporte R.H.K
finale.observacione,urdhéra ,programe pune auditimi,rregjister rrisku etj
19 Bilancet vjetore etj. R.HK
20 Prokurimet Publike, Urdhéra prokurimi etj R.H.K
21 Dokumenta lidhur me inventarél e zyrave/automjeteve, magazina, proces-verbale etj. R.H.K
Prowokoll-ArkivE. dokumentz 1€ hyra 1€ dala nga institucioni, libér protokolli, numératori i shkresave, libri i urdhérave t& brendshém t&
Prefekait libra dorEzimi 1€ brendsh&m (Administratés), libra dorézimi 1€ jashtém (libri i Postés), Rregjistér i kérkesé-ankesave liber R.H.K
protokolii 1 KBU. dokumeniz 1€ ndryshém etj.
Sektori i Administratés
22 Dokumenta dhe kthim pérgjigjet e Prefektit lidhur me takimet me popullin etj. 5-10
2 Dokumenta lidhur me emé&rime kuadri né Prefekturé, N/Prefektura, apo Institucione varésie, shkresa R.H.K
lidhur me propozime , verejtje ,referenca pune etj. Dokumenta lidhur me kérkesat pér punésim né
Prefekiuré / Institucione.
24 Dokumenta lidhur me kontratat e punés, planet e punés mujore,vjetore & sektoreve, vlerésimet e R.HK
punonj8sve
25 UrdhZra 1€ brendsh&ém t& dala nga Prefekti i Qarkut Shkodér. R.H.K
26 Dokumenta lidhur me lejet e zakonshme, Arkivén ,Vulat ej. R.H.K
27 VKM.Ligje,Urdhéra, Udh&zime,Raporte t& ardhura ngﬂn’eminislﬁa /Ministrité etj. R.H.K
28 Dokumenta lidhur me strukturén dhe organikén né Prefekturé etj. R.H.K
29 Dokumenta lidhur me analizén e punés né Prefekturé R.H.K
20 Komrespondence e marrdhénieve me jasht&, Ambasadat/ Konsullatat etj. Specimentet e e firmave psr 5-10
legalizime
3] Njoftime pér mediay, fiesa pér seminare, trajnime, workshop, dokumenta lidhur me praktikantét ng 3-10
Prefekiurg, komisioneri pér 1€ drejién ¢ informimit etj,
Sektori i Emergjencave Civile
32 Emergjenca sezonale dimé&rore,informacione, raporte, plane masash , plane gadishmérie, plane 3-10

_bashkepunimi,njoftimeetj
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33 Emergjenca sezonale verore,informacione, raporte, plane masash . plane gadishmérie, plane 5-10
| bashkepunimi,njoftime etj
34 Dokumenta dérguar Drejt Pérgj. RezervaveMateriale 1€ Shtetit lidhur me ndihmat emergjente etj. R.H.K
35 Dosje dérguar A.K.M.CIVILE ( Agjensia Kombé&tare ¢ Mbrojtjes Civile) lidhur me VKM 329 _ RHK
36 | Municionet e paplasura | 3-10
Sektori i Zhvillimit Urban & Ndértimil
37 Dokumenta pér sektorin ¢ ndértimit , projekte, preventiva, vendime & IKMT etj R.H.K
| Kérkesé-Ankesa lidhur me ndénimet paleje, pronat dhe hapésirat publike et | 510
38 Konfirmime genplanesh dhe shkresa qé lidhen me degén e shogérive publike etj. R.H.K
39 Dokumenta lidhur me Digat / Dambat & Hidrovoret RILK
Késhilli i Basenit Ujor Drin-Buné
40 Vendime / Leje / Autorizime té dhéna nga Késhilli i Basenit Ujor Drin-Buné R.HLK
41 Dokumenta lidhur me basenct R.ILK
Sektori i Monitorimit té Kompetencave Vendore dhe Funksioneve (& Deleguara ( Rendi & Siguria)
42 Leje drejtimi ( Patentat) R.H.K
43 Dokumenta & ndryshme lidhur me sinjalistikén rrugore , lundrimore etj | 510
44 Dokumenta (& ndryshme lidhur me problemet ¢ rendit né Qarkun Shkodér etj. 5-10
45 Task Forca pér bim&t narkotike (Antikanabis) né Qarkun Shkodér et). 5-10
Sektori i Monitorimit (& Kompetencave Vendore dhe Funksioneve té Deleguara (Turizmi & Mjedisi &Antitrafikimi)
46 Dokumenta lidhur me Turizmin (Komiteti Rajonal Zhvillimit Turizmit Qarku Shkodér K.R.ZH.T) 5-10
47 Dokumenta lidhur me Mjedisin (Komiteti Menaxhimit Zonave Mbrojtura Mjedisore Qarku Shkodér Cs0
K.M.Z.M.M)
48 Dokumenta lidhur me Antitrafikimin (Sekretariati Teknik Task Forces Antitrafikim Qarku Shkodir) 5-10
Scktori i Monitorimit t¢ Kompetencave Vendore dhe Funksioneve (€ Deleguara( Bujgésia & Investimet)
49 Dokumenta lidhur me investimet publike néQarkun Shkodér, evidenca periodike.shkresa lidhur me 5-10
I.Shqiptar t& Zhvillimit
50 Dokumenta lidhur me problemet e ushqimit (A.K.U + D.B.U) peshkimin , veterinaring, zootekning, 5-10
pyjet, kullotat,vreshtaria, dhe gjuctia e paligjshme, tregtimi i mishit etj,
51 Dokumenta lidhur me sistemin ¢ ujitjes, kanalizimet n¢ Qarkut Shkodér ( Drejt.Ujitjes & 5-10

Kullimit),probleme ujésjellsit etj.

Sektori i Monitorimit té Kompetencave Vendore dhe Funksioneve t& Deleguara (Arsim & Shéndetsi & Kulturé & Transport etj.)

52 Dokumenta lidhur me Arsimin etj. 5-10
53 Dokumenta t€ ndryshme lidhur me Shéndetsiné etj. 5-10
54 Dokumenta ¢ ndryshme lidhur me Kulturén , parget arkeologjike, monumentet e kulturés etj. 5-10
55 Dokumenta t& ndryshme lidhur me Sportin etj. 5-10
56 Dokumenta lidhur me O.SH.E.E, K.E.SH & Démshpérblimet e Pérmbyijtjeve 5-10
57 Dokumenta lidhur me problemet sociale,strehimin, NE & PAK 5-10
58 Dokumenta lidhur me Transportin né Qarkun Shkodér 5-10

Zyra ¢ Gjendjes Civile Qarkut Shkod@ér (Arkiva)
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59 Vendime pér korrigjim gabimi material emra.mbiemera, atési . mémési et R.H.K
60 Dokumenta lidhur me relacionet pér shietésing , R.H.K
kérkesé-ankesa 1€ ndryshme.proceset gjyqésore elj. 10-20
N/Prefekturat ( Malési e Madhe / Puké)
6 Dokumenta lidhur me lejet ¢ zakonshme,ambjente zyrash, Arkivén . Vulat elj. R.H.K
62 Urdhéra 1¢ brendshém 1€ dala nga Prefekti i Qarkut Shkodeér RHK
03 VKM, Ligje,Urdhéra,Udhézime,Raporte 1€ ardhura nga Kryeministria / Ministrit€ ). RHK
64 Dokumenta lidhur me strukturén dhe organikén né Prefekiure etj. R.H.K
65 Emergjenca sezonale dimérore.informacione, raporte, plane masash , plane gadishmérie, plane 5-10
bashkepunimi,njoflime ¢lj

66 Emergjenca sezonale verore,informacione, raporte, plane masash , plane gadishmérie, plane 5-10
bashkepunimi,njoflime etj

67 Dokumenta lidhur me Turizmin Qarku Shkodér K.R.ZH.T 3-10

08 Dokumenta lidhur me MjedisinQarku Shkodér K.M.Z M.M) 5-10

09 Dokumenta lidhur me Antitrafikimin (Sekretariati Teknik Task Forces Antitrafikim) 5-10

70 Dokumenta lidhur me Antikanabis (Task Forca Antikanabis) =10

71 Dokumenta lidhur me kérkese-ankesat e gytetaréve t& Bashkisé¢ M.Madhe / Puki / Fushé-Arréz 5-10

MIRATOI

PREFEKTI




	9fa7aae2aac3f9c479db78bcbb5297ae09d2c711b8c0de7d39abc7c3cd9a2e80.pdf
	9fa7aae2aac3f9c479db78bcbb5297ae09d2c711b8c0de7d39abc7c3cd9a2e80.pdf
	9fa7aae2aac3f9c479db78bcbb5297ae09d2c711b8c0de7d39abc7c3cd9a2e80.pdf

